
 

 Klassifisering: Åpen 

 
 

Landkreditt SA 
 
Adresse- og telefonliste styrets medlemmer og varamedlemmer: 
 
Hans Edvard Torp 
Kopstadveien 305 
3178 VÅLE 

Mobil:           932 58 796 
Tlf.                33 06 07 96 
e-post:         hanstorp@online.no;  

Bjørn Kåre Grude 
Eftelandsvegen 133 
4376 Helleland 

Mobil            480 11 687 
e-post          bjornkaregrude@gmail.com 

Jørn Spakrud 
Bispeveien 78 
1362 Hosle  

Mobil:           977 94 946 
e-post:          jorn.spakrud@meipen.no;   
 

Kristin Gilje Sandnes 
Myklebost 6 
6210 Valldal 

Mobil:         971 29 798 
e-post:        kristin_g_sandnes@hotmail.com,  

Sunniva Berglund Skogan  
Hamnvågneset 39 
9055 Meistervik 

Mobil:         468 18 947 
e-post:       sunniva.skogan@gmail.com;  

Øyvind Hestnes 
Vendomveien 3 
1165 OSLO 

Mobil:            986 39 511 
Tlf. jobb:        23 00 08 89 
e-post:           oyvind.hestnes@landkreditt.no 

Hilde Husby 
Dyrløkketoppen 9G 
1440 Drøbak 

Mobil:            951 00 113 
e-post:           hilde.husby@landkreditt.no;  

Varamedlem 1: 
Anders Klaseie 
Klaseiegutua 90 
2074 Eidsvoll Verk 

Mobil:           415 00 030 
e-post:          anders_klaseie@hotmail.com;  

Varamedlem ansattvalgt: 
Sidsel Aasvik 
Øvre Frydensdal120 
1384 Asker 

Mobil:            997 38 201 
e-post:           sidsel.aasvik@landkreditt.no;  

Varamedlem ansattvalgt: 
Kenneth Bakke 
Fetsund Brygge 3 
1900 Fetsund 

Mobil:           472 53 602 
e-post:          kenneth.bakke@landkreditt.no;  
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